fonna do artigo 37 da Constituição Federal, para atender necessidade temporária de 
excepcional interesse público, vinculada à Secretaria Municipal de Assistência Social do 
Município de Júlio Borges-PI 
VALOR TOTAL: O valor do presente contrato é de R$ 1.621 ,00 (mil seiscentos e vinte e 
um reais). Por mês de serviço prestado. 
FONTE DE RECURSOS: A despesa decorrente do presente contrato correrá à conta das 
Fontes de Recursos: ISS/ ICMS/FPM/OUTROS RECURSOS. 
VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência a partir de 02 de janeiro de 2026 com duração

[...]

forrna do artigo 37 da Constituição Federal , para atender necessidade temporária de 
excepcional interesse público, vinculada à Secretaria Municipal de Assistência Social do 
Município de Júlio Borges-PI 
VALOR TOTAL: O valor do presente contrato é de R$ 1.621,00 (mil seiscentos e vinte e 
um reais). Por mês de serviço prestado. 
FONTE DE RECURSOS: A despesa decorrente do presente contrato correrá à conta das 
Fontes de Recursos: ISS/lCMS/FPM/OUTROS RECURSOS. 
VIGtNCIA: O presente contrato terá vigência a partir de 02 de janeiro de 2026 com duração